
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

COPIA 

 

N. 44 

del 08-07-2021 

Registro Delibere 

 

Ufficio competente: RAGIONERIA/PERSONALE 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO 
APPROVAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI (P.D.O.) - 

ANNO 2021. 

 

Oggi 08-07-2021,  otto, del mese di luglio, dell’anno  duemilaventuno, alle ore 19:00, convocata 

con regolari inviti, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale così composta: 

 

  Presente/Assente 

TORMENA MARIANELLA SINDACO Presente 

FRITZ GIANCARLO ASSESSORE Presente 

ZANELLA SIMONE ASSESSORE Presente 

MASIN STEFANO ASSESSORE Presente 

DALLA ZANNA GIULIA ASSESSORE Presente 

 

Presenti    5 Assenti    0 

 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n. 267/2000, il 

SEGRETARIO COMUNALE VIVIANI ANTONELLA. 

 

TORMENA MARIANELLA, in qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale 

l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

Il PRESIDENTE, premesse le formalità di legge, pone in trattazione l’argomento in oggetto 

indicato. 
 



 Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

 

OGGETTO 
APPROVAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI (P.D.O.) - 

ANNO 2021. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che l’art. 169 del D.Lgs. 267/2000 dispone che, sulla base del bilancio annuale 

deliberato dal Consiglio, l’organo esecutivo definisce il piano esecutivo di gestione, 

determinando gli obiettivi di gestione ed affida gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, 

ai responsabili dei servizi; 
 
 

Richiamate: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 28.01.2021 di approvazione della 

nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2021-2023, 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 28.01.2021 di approvazione del 

Bilancio di Previsione 2021-2023, 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 0 2 . 0 2 . 2 0 2 1  di approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2021-2023 con la quale sono state assegnate le 

risorse umane e strumentali e rinviata l’assegnazione degli obiettivi ad successivo 

provvedimento;   

 
Visto l’art. 10, del Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 14 del 

08/03/2017 in merito agli obiettivi gestionali; 

 

Dato atto che il piano degli obiettivi (P.D.O.) rappresenta una componente del sistema di 

valutazione della performance ed è alla base del ciclo della performance unitamente agli 

altri documenti di programmazione previsti dalla normativa degli enti locali; 

 

Ricordato che la valutazione della performance individuale dei Responsabili di Posizione 

Organizzativa riguarda, in particolare, il raggiungimento degli obiettivi assegnati; 

 

Ricordato, altresì, che spetta all’ Organismo di valutazione effettuare le valutazioni della 

performance dei responsabili di Posizione Organizzativa per cui, ai componenti dell’O.D.V., 

sono state inviate, tramite mail, le schede di assegnazioni obiettivi alle P.O. a cui è stato dato 

riscontro positivo da parte dei componenti dell’Organismo;       

 

Ritenuto, ad integrazione del Piano Esecutivo di Gestione, provvedere all’approvazione degli 

obiettivi di gestione da assegnare ai Responsabili di Posizione Organizzativa ed al personale 

dei relativi servizi, approvando il Piano degli obiettivi 2021 distinti per Settore come risulta 

dagli allegati sub “A”, “B” e “C”; 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 4 8  del 07/05/2019 di “Approvazione nuovo sistema 

di valutazione della performance individuale”; 

 

Visti ed acquisiti, sulla proposta della presente delibera, il parere favorevole di regolarità 

tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ed il parere di 

regolarità contabile, espressi dai Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi degli art. 49, 

comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visti, altresì: 

- l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000, in ordine alle competenze della Giunta; 

- l’art. 4 del D.Lgs. 150/2009 s. m. e i.; 



 Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese; 

DELIBERA 

 

1) di  approvare  il  Piano Dettagliato degli  Obiettivi  (P.D.O.) - anno 2021, allegati sub 

“A”, “B” e “C” alla presente deliberazione quali parti integranti e sostanziali; 
 

2) di dare atto che il Piano degli obiettivi assieme al Piano esecutivo di Gestione e al 

Piano delle Azioni Positive, costituiscono il Piano della Performance. 
 

Successivamente, a seguito separata votazione unanime favorevole espressa in forma palese, 

DICHIARA la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 

4, del Decreto Legislativo n. 267/2000. 



 Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

 

OGGETTO 
APPROVAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI (P.D.O.) - 

ANNO 2021. 

 

Data lettura della presente delibera, essa viene approvata e sottoscritta. 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to TORMENA MARIANELLA F.to VIVIANI ANTONELLA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 

21 del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 



 Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2021 

(P.D.O.) 

 
 

Regolarita' tecnica 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/2000 

Sulla proposta di deliberazione succitata si esprime, ai sensi 

degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, 

parere Favorevole* di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

 

 

 

 

08-07-2021 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to VIVIANI ANTONELLA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



 Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2021 

(P.D.O.) 

 
 

Regolarita' contabile 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/2000 

Sulla proposta di deliberazione succitata si esprime, ai sensi 

degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, 

parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

 

 

 

 

 

08-07-2021 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to SCAPINELLO ROBERTA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



 Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 44 DEL 08-07-2021 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI (P.D.O.) - ANNO 

2021. 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della presente deliberazione è pubblicata da oggi all’Albo Pretorio informatico 

comunale col n. 615, ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

Crocetta del Montello, 20-07-2021 L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 

F.to   
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



 Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 08-07-2021 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

N. 44 DEL 08-07-2021 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI (P.D.O.) - ANNO 

2021. 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio 

del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 

competenza, per cui la stessa è divenuta ESECUTIVA ai sensi dell’art. 134, 3° comma, del D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267. 

 

Crocetta del Montello,  L’INCARICATO 

 F.to FAVARO MARIO 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE
predisposizione bozza di regolamento 30/09/2021
predisposizione proposta delibera di 
approvazione

31/10/2021

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

Principi generali dell'organizzazione, modalità di 
conferimento  degli incarichi di responsabilità, ruoli, 
dotazioni organiche e loro consistenza complessiva, 
responsabilità giuridiche attinenti ai singoli operatori 
nell'espletamento delle procedure amministrative, 
regole fondamentali dei controlli interni e di attuazione 
del principio della performance  

100%

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

Trimestrale 

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30/11/2021 100%

PESO PESO MEDIO

50%

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

SCAPINELLO ROBERTA

RAGIONERIA PERSONALE

FINANZIARIA

SEGRETARIO COMUNALE

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Predisposizione Nuovo Regolamento 
degli uffici e dei servizi 50%

Struttura del regolamento 

Aggiornamento dei dati riguardanti la 
Sezione Amministrazione trasparente di 
competenza del servizio finanziario  

15%
Inserimento costante degli 

aggiornamenti richiesti dalla Sezione 
Amministrazione trasparente  

31/12/2021

Predisposizione atti di  gara per appalto 
del servizio Canone Unico Patrimoniale 

che richiede un approfondimento 
normativo

31/12/2021

Determina di affidamento del servizio Canone 
Patrimoniale

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Verifica periodica

Nuovo appalto per servizio canone 
unico patrimoniale introdotto dagli artt. 
816-836 dalla legge 160/2019 

35%

TOT. PER DIPENDENTE:

Predisposizione Nuovo Regolamento 
degli uffici e dei servizi

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO



15%

35%
100%

Aggiornamento dei dati riguardanti la 
Sezione Amministrazione trasparente di 
competenza del servizio finanziario  

Nuovo appalto per servizio canone unico 
patrimoniale introdotto dagli artt. 816-
836 dalla legge 160/2019 



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE
 Monitoraggio piattaforma 
certificazione crediti con controllo 
preventivo delle  fatture pervenute  
al fine di evitare l'applicazione del 
fondo crediti commerciali al bilancio 
di previsione 

100%

Preventiva attività di verifica delle fatture pervenute e 
assegnate ai vari responsabili di P.O. al fine anche di 
sollecitare gli atti di liquidazione in caso di ritardo della 
emissione degli stessi. Invio file a PCC relativamente a 
fatture contestate e confronto e aggiornamento dati da 
procedura contabilità con piattaforma PCC.

31/12/2021

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

10% 100%

PESO PESO MEDIO

100%

 Monitoraggio piattaforma certificazione 
crediti con controllo preventivo delle  
fatture pervenute  al fine di evitare 

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

% di scostamento tra dati presenti in contabilità e 
dati presenti in PCC

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

BOLZONELLO FRANCA

RAGIONERIA

FINANZIARIA

SCAPINELLO ROBERTA

TOT. PER DIPENDENTE:



SOGGETTI VALUTATI
UFFICIO
AREA
RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA
DIPENDENTI 
COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO 
MEDIO 

PER 
DIPENDEN

TE
Verifica posizione  aree 
interessate dalla variante; 
inserimento nuove aree, 
modifica destinazione e 
stralcio. Confronto con 
archivi catastali e agenzia 
delle entrate e altre banche 
dati.

Franceschet M.C. 50%

Verifica delle 
posizioni,recupero o 
rimborso dell'imposta a 
partire dall'adozione dello 
strumento urbanistico
comunicazione risultanze al 
contribuente

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO
200

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA
DIPENDENTI 
COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO 
MEDIO 

PER 
DIPENDEN

TE
Controllo pensione 
internazionale per verifica 
requisiti

Franceschet M.C. 50%

Variazione dati sull'archivio 
delle posizioni
Calcolo imposta ridotta

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO
30

PESO
PESO 

MEDIO
100%
100%

50%

Graziotin C. 50%

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

FRANCESCHET M.CAROLINA/GRAZIOTIN CLAUDIO
TRIBUTI
FINANZIARIA
ROBERTA SCAPINELLO

Aggiornamento banca dati a 
seguito 3° variante al P.I. previo 
comunicazione  dati da u.t.)

70%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

31/12/2021

31/12/2021

Graziotin C.

Numero  posizioni verificate e variate

Graziotin C.

TOT. PER DIPENDENTE:
Franceschet M.C.

Verifica delle posizioni 
contribuenti  pensionati esteri 
per riduzioni  IMU 50%

30%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

numero posizioni verificate ed aggiornate



OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO PER 

DIPENDENTE

PESO 
MEDIO 

PER 
DIPENDE

NTE

Franceschet M.c. 42,50%

Graziotin C. 42,50%
Messo notificatore 10%

Scapinello R. 5%

31/12/2021

Estrazione dati 
dall'archivio 

contribuenti e 
controllo incrociato 
con:  * agenzia del 

territorio (catasto) *  
conservatoria per atti 

compravenditaa, 
successioni ecc * 

anagrafe per verifica 
residenze *anagrafe 

tributaria *Sitic

 come da regolamento approvato con delibera di GC nr. 109 del 10/12/2019
GRUPPO DI LAVORO  INCENTIVI EVASIONE TRIBUTARIA ANNO 2021

ll progetto prevede di controllare in 
primis le annualità che sono in 

prescrizione. Salvo mofiche 
normative, le annualità in questione 
partono  dall'anno 2016 a seguire.

100%



SOGGETTI VALUTATI
UFFICIO
AREA
RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIV
O

ATTIVITA' SCADENZA
DIPENDENTI 
COINVOLTI

PESO 
OBIETTIV

O PER 
DIPENDEN

TE

PESO 
MEDIO 

PER 
DIPENDEN

TE

Approfondimento  della 
normativa per la redazione 
del regolamento per la 
concessione di contributi

30/09/2020

Redazione della proposta di 
regolamento 30/10/2021

Presentazione della proposta 
al Segretario comunale 10/11/2021

VALORE ATTESO

% 
RAGGIUN

GI_
MENTO

15/11/2021

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIV
O

ATTIVITA' SCADENZA
DIPENDENTI 
COINVOLTI

PESO 
OBIETTIV

O PER 
DIPENDEN

TE

PESO 
MEDIO 

PER 
DIPENDEN

TE

VALORE ATTESO

% 
RAGGIUN

GI_
MENTO

trimestrale

N. 3

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIV
O

ATTIVITA' SCADENZA
DIPENDENTI 
COINVOLTI

PESO 
OBIETTIV

O PER 
DIPENDEN

TE

PESO 
MEDIO 

PER 
DIPENDEN

TE
verifica e accettazione/rifiuto 
fattura 

entro 10 gg dal ricevimento della 
ft.

VALORE ATTESO

% 
RAGGIUN

GI_
MENTO

entro 5 gg dall'acquisizione 
in contabilita'

PESO
PESO 

MEDIO

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021
Mario Favaro
Settore Primo
Settore Primo

Affari generali. Predisposizione 
proposta nuovo regolamento per la 
concessione di contributi a soggetti 
privati e associazioni

60%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Predisposizione dello schema  di regolamento da 
sottoporre al Consiglio comunale 

predisposizione atto di 
liquidazione 

entro 5 gg 
dall'acquisizione

Verifica periodica

Inserimento costante degli 
aggiornamenti richiesti dalla 

Sezione Amministrazione 
Trasparente

31/12/2021

liquidazione fatture 25%

Aggiornamento dei dati riguardanti 
la Sezione Amministrazione 
trasparente di competenza del 
servizio 

15%

TOT. PER DIPENDENTE:

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

predisposizione atto di liquidazione



60%

15%

25%
100%

Affari generali. Predisposizione 
proposta nuovo regolamento per la 
concessione di contributi a soggetti 
Aggiornamento dei dati riguardanti la 
Sezione Amministrazione trasparente 
di competenza del servizio 

liquidazione fatture



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA
RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE
Utilizzo  tecnologie di rilevazione della 
velocità ( Velomatic 512 ) 31/12/2021 Landro Carla 80%

Validazione dei fotogrammi e verbalizzazione 
delle violazioni all'art. 142 codice della strada

31/12/2021
Bordin Fabio (solo per la 
verbalizzazione) 100%

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

15

150

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

Callegaro Ivano 40%

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

3

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021
Dipendenti

Demografici, polizia locale, segreteria, cultura, ced

Settore Primo

Mario Favaro

Polizia locale. Avvio sistema informatizzato 
di controllo stradale, con tecnologia 
avanzata di rilevazione a noleggio.  Il 

progetto mira a contenere  le più 
significative preblematiche di sicurezza 

viaria. 

100%

PROGETTI CENTRALIZZATI 

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Numero controlli relativi alla velocità 

Numero verbali di contestazione 

Numero schede rilevazioni 

Protezione Civile e sicurezza. Dotazioni di 
sicurezza. Acquisto e manutenzione 
defibrillatori sede municipale ed altre sedi. 

5%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

individuazione responsabili dei defibrilatori 30/09/2021



N. 3

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

Callegaro Ivano 30%

ceccato Ivan 10%

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30/10/2021

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

Bordin Sandro 20%

Trevisan Serenella 40%
Ceccato Ivan 10%
Landro Carla 20%

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

100

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

Bordin Sandro 80%

Trevisan Serenella 60%

Ceccato Ivan 10%

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

500 famiglie 

OBIETTIVO PESO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI PESO OBIETTIVO 
L'obiettivo  comporta  il rinnovo dell'incarico  
secondo indicazioni dell'Amministrazione 31/12/2021 Callegaro Ivano 30%
Aggiornamento su social network WhatsApp, in un gruppo
appositamente creato; 31/12/2021

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

Adeguatezza del coordinamento dell'attività di 
comunicazione istituzionale

31/12/2021

ANAGRAFE 

Relazione attestante il risultato conseguito

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Numero famiglie da intervistare 

Rinnovo contrattuale dell'incarico per  
comunicazioni istituzionali 

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

SERVIZIO SEGRETERIA 

Individuazione rilevatori, partecipazione al corso di 
formazione organizzato dall'ISTAT e attività di 
coordinamento e controllo dei dati acquisiti dai 
rilevatori. Getione del programma informatico 

dell'ISTAT. 

Anagrafe. Verifiche scadenze dei permessi di 
soggiorno attraverso il gestionale e 
collaborazione il servizio ced per il controllo e 
predisposizione stampato da inviare al 
soggetto con permesso di soggiorno scaduto 
e con  il servizio di  polizia locale ai fini della  
verifica della dimora abituale per i 
provvedimenti conseguenti.

Politiche culturali. Predisposizione proposta 
nuovo Statuto museale la terra e l'uomo. 50%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Numero dei soggetti con permesso di soggiorno da controllare

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

proposta deliberazione consiglio comunale

 Predisposizione di un elenco dei soggetti con 
permesso di soggiorno scaduto.

31/12/2021
Censimento permanente della popolazione e 

delle abitazioni  40%

Proposta dello Statuto  30/09/2021



OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

Ceccato Ivan 70%

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

100

TOT. PER DIPENDE CENTRALIZZATI PERIFERICI
100%
100%
100%
100%
100%
100%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Numero trasmissione atti oggetto di accesso da parte di cittadini o 
professionisti delegati.

SERVIZIO CED 

Collaborazione   con ufficio tecnico ( edilizia 
privata )  per gestione dell'archivio digitale 
delle pratiche edilizie. 

Ceccato Ivan

Bordin Fabio

Bordin Sandro

Trevisan Serenella

Landro Carlo

Callegaro Ivano

 Gestione del software inpout e autpout delle 
procedure di accesso atti. 31/12/2021



SOGGETTI VALUTATI
UFFICIO
AREA
RESPONSABILE

N.1

OBIETTIVO PESO OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA
DIPENDENTI 
COINVOLTI

PESO 
OBIETTIVO PER 

DIPENDENTE

PESO MEDIO PER 
DIPENDENTE

studio della normativa 31/10/2021 Cinel Francesca 100%
redazione della proposta di 
regolamento 

31/10/2021 Gomiero Ilaria 100%

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

consegna proposta entro il 31/10/2021

N.2

OBIETTIVO PESO OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA
DIPENDENTI 
COINVOLTI

PESO 
OBIETTIVO PER 

DIPENDENTE

PESO MEDIO PER 
DIPENDENTE

verifica utenze e 
aggiornamento

31/12/2020 Bonora Lucia 100%

100%
Aggiornamento schedario utenti servizio 

domiciliare 30%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Rielaborazione del Regolamento

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021
Dipendenti
Servizi Sociali
Sociale

Mario Favaro

PROGETTI CENTRALIZZATI 

Proposta Revisione regolamento servizio 
sociale 30%



VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO
15

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

nr. Schede aggiornate



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

100%

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30.11.2021 100%

N. 3

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

N. 4

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30.11.2021 100%
31.12.2021

OBIETTIVO 5
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO
Trimestrale 100%

PESO PESO MEDIO

25%

20%

20%

25%

10%
100%

Sicurezza cantiere d.lgs 81/2008 : 
RISTUTTURAZIONE CASA COLONICA 
PER COSTRUZIONE ASILO. Lavori 1^ 

stralcio 

25%

Sicurezza cantiere d.lgs 81/2008: PISTA 
CICLABILE DI VIA Erizzo 20%

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

ZORZETTO MASSIMO

LL.PP.

TECNICA

ODV

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

20%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Rendicontazione alla Regione 
dell'attività svolta a  seguito  contributo 

assegnato al Comune per attività di 
caratterizzazione ambientale

31/12/2021

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Detrmina di approvazione Certificato regolare 
esecuzione

Aggiornamento dei dati riguardantila 
Sezione Amministrazione trasparente di 
competenza per i servizi assegnati  

Sicurezza cantiere d.lgs 81/2008: 
ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO - 25%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Sicurezza cantiere d.lgs 81/2008: 
ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO -

Caratterizzazione  ambientale via Rivette

TOT. PER DIPENDENTE:
Sicurezza cantiere d.lgs 81/2008 : 
RISTUTTURAZIONE CASA COLONICA 
PER COSTRUZIONE ASILO. Lavori 1^ 

Sicurezza cantiere d.lgs 81/2008: PISTA 
CICLABILE DI VIA Erizzo

Determina di approvazione del Certificato di 
regolare esecuzione  e rendicontazione alla 

Regione 
30.12.2021 100%

Determina approvazione  contabilita finale 

Caratterizzazione  ambientale via 
Rivette

Aggiornamento dei dati riguardantila 
Sezione Amministrazione trasparente 
di competenza per i servizi assegnati  

10%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Verifica chiusura lavori e 
rendicontazione alla Regione perché 

31/12/2021

Inserimento costante degli 
aggiornamenti richiesti dalla Sezione 

Amministrazione trasparente 
31/12/2021

Comunicazione  rendicontazione alla regione 

Verifica periodica
 

Verifica esecuzione lavori e rilascio   
Certificato di regolare esecuzione 

30.11.2021Approvazione Certificato  con determina

Verifica chiusura lavori  con rilascio del 
Certificato regolare esecuzione e 

rendicontazione alla Provincia
NOVEMBRE

ottobre



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO PER 
DIPENDENTE

PESO MEDIO PER 
DIPENDENTE

MESSA IN SICUREZZA BANCHINA 
CEDEVOLE  STRADA VIA 
BRENTELLONA.Rapporti con 
assicurazione per recupero danni 

35% AFFIDAMENTO, COORDINAMENTO  E 
FINE CANTIERE

luglio

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30.08.2021 100%

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO PER 
DIPENDENTE

PESO MEDIO PER 
DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30.09.2021 100%

N. 3

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO
ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO PER 
DIPENDENTE

PESO MEDIO PER 
DIPENDENTE

VERIFICA ED ESECUZIONE PULIZIA 
SCOLI COLLINARI PRESE 
MONTELLO. Rapporti con i privati 

35% AFFIDAMENTO - COORDINAMENTO 
OPERE E VERIFICA ATTIVITA' SVOLTE

settembre

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30.10.2021 100%

PESO PESO MEDIO

35%

30%

35%

100%

TOT. PER DIPENDENTE:

MESSA IN SICUREZZA BANCHINA 
CEDEVOLE  STRADA VIA 
BRENTELLONA.Rapporti con 
assicurazione per recupero danni 

REALIZZAZIONE STACCIONATA PARCO  
LOCALITA' CIANO.Gestione delle 
inerferenze con ufficio postale

VERIFICA ED ESECUZIONE PULIZIA SCOLI 
COLLINARI PRESE MONTELLO. Rapporti 
con i privati 

AFFIDAMENTO OPERE 

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

REALIZZAZIONE OPERE E CONTROLLO

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

determina approvazione Certificato regolare 
esecuzione

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

SIMIONI PAOLO

LL.PP.

TECNICA

ZORZETTO MASSIMO

REALIZZAZIONE STACCIONATA 
PARCO  LOCALITA' CIANO.Gestione 
delle inerferenze con ufficio postale

30% AFFIDAMENTO COORDINAMENTO E 
FINE LAVORI

settembre



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

TAGLIO ALBERATURE VIA 
BRESSAN.Aspetti operativi relativi 
alla sicurezza e utilizzo macchine da 
taglio in economia.

30%
TAGLIO DELLE ALBERATURE 
ALL'INTERNO DELL LOTTIZZAZIONE 
COME DA INDICAZIONE DI…..

LUGLIO

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31.7.2021 100%

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31.12.2021 100%

N. 3

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI PESO OBIETTIVO PER 
DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

RIPRISTINO PICCOLE STRADE 
STERRATE CON MATERIALE INERTE 
in economia. 

50%
RICARICA CON MATERIALE 
STABILIZZATO DEI VICOLI STRETTI IN 
STERRATO.

DICEMBRE 

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31.12.2021 100%

PESO PESO MEDIO

30%

20%

50%
100%

TOT. PER DIPENDENTE:
TAGLIO ALBERATURE VIA 
BRESSAN.Aspetti operativi relativi alla 
sicurezza e utilizzo macchine da taglio in 
VERIFICA E SOSTITUZIONE DI PARTE 
DELLA SEGNALETICA VERTICALE in 
collaborazione con ufficio polizia locale e 
ditta esterna

RIPRISTINO PICCOLE STRADE STERRATE 
CON MATERIALE INERTE in economia. 

FORNITURA PRESSO CAVA, TRASPORTO E POSA 
IN OPERA

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

SOSTITUZIONE SEGNALETICA 

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

TAGLIO E PULIZIA

VERIFICA E SOSTITUZIONE DI PARTE 
DELLA SEGNALETICA VERTICALE in 
collaborazione con ufficio polizia 
locale e ditta esterna

20% RIMOZIONE E SOSTITUZIONE 
SEGNALETICA VERTICALE 

DICEMBRE

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

BURATTO DIEGO

LL.PP.

TECNICA

ZORZETTO MASSIMO

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

TAGLIO ALBERATURE VIA BRESSAN 
IN ECONOMIA. 30%

TAGLIO DELLE ALBERATURE 
ALL'INTERNO DELL LOTTIZZAZIONE 
COME DA INDICAZIONE  DI

LUGLIO

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31.7.2021 100%

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31.12.2021 100%

N. 3

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31.12.2021 100%

PESO PESO MEDIO

30%

20%

50%
100%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

RICARICA CON MATERIALE 
STABILIZZATO DEI VICOLI STRETTI IN 

STERRATO.
DICEMBRE 

VERIFICA E SOSTITUZIONE DI PARTE 
DELLA SEGNALETICA VERTICALE IN 
ECONOMIA

RIPRISTINO PICCOLE STRADE STERRATE 
CON MATERIALE INERTE IN ECONOMIA.

FORNITURA PRESSO CAVA, TRASPORTO E POSA 
IN OPERA

TOT. PER DIPENDENTE:

TAGLIO ALBERATURE VIA BRESSAN IN 
ECONOMIA.

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

SOSTITUZIONE SEGNALETICA 

RIPRISTINO PICCOLE STRADE 
STERRATE CON MATERIALE INERTE 
IN ECONOMIA.

50%

TAGLIO E PULIZIA

VERIFICA E SOSTITUZIONE DI PARTE 
DELLA SEGNALETICA VERTICALE IN 
ECONOMIA

20% RIMOZIONE E SOSTITUZIONE 
SEGNALETICA VERTICALE 

DICEMBRE

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

GALTAROSSA ROBERTO

LL.PP.

TECNICA

ZORZETTO MASSIMO

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

Coordinamento attività commerciali 
in periodo di emergenza Covid 19 25%

Attività di consulenza  alle attività 
commerciali che chiedono chiarimenti 

sulle disposizioni governative e regionali

fine 
emergenza 

Covid

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

30 0%

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

50 0%

N. 3

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

REGOLAMENTO COMUNALE 
COMMERCIO AREE PUBBLICHE 45%

verifica e adattamento del regolamento 
pubblici spettacoli  proposto dal gruppo 
di lavoro presso il Centro studi 
amministrativi

31/12/2021

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31/12/2021 0%

PESO PESO MEDIO

25%

30%

45%

100%

VALORE RAGGIUNTO

data di presentazione proposta regolamento

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

nr. pratiche gestite 

TOT. PER DIPENDENTE:

Coordinamento attività commerciali in 
periodo di emergenza Covid 19
Supporto ad ufficio edilizia su 
digitalizzazione pratiche di accesso atti 
per incremento delle stess causa bonus 
110%

REGOLAMENTO COMUNALE 
COMMERCIO AREE PUBBLICHE

INDICATORI

Numero ditte 

digitalizzazione pratiche edilizie 31/12/2021

Supporto ad ufficio edilizia privata 
per digitalizzazione procedure di 
accesso atti a causa incremento delle 
stesse causa bonus 110%

30%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

ZORZETTO MASSIMO

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

VETTORETTI MARIA TERESA

COMMERCIO

TECNICA



SOGGETTI VALUTATI

UFFICIO

AREA

RESPONSABILE

N. 1

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

50 0%

N. 2

OBIETTIVO
PESO 

OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI
PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

DIPENDENTE

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

31/12/2021 0%

N. 3
OBIETTIVO

PESO 
OBIETTIVO ATTIVITA' SCADENZA DIPENDENTI COINVOLTI

PESO OBIETTIVO 
PER DIPENDENTE

PESO MEDIO 
PER 

VALORE ATTESO
% RAGGIUNGI_

MENTO

80 0%

PESO PESO MEDIO

20%

60%

20%

100%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO

Numero richieste di accesso attocon scansione 
dei doc. ed invio dati al gestionale

TOT. PER DIPENDENTE:

Assegnazione ecografici e civici agli 
edifici per aggiornamento SITIC

Collaborazione procedimenti L.R. 55/2012 

Accesso atti digitalizzato

Verifica/collaborazione del  Responsabile per la 
gestione delle procedure

EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA

TECNICA

Accesso atti digitalizzato 20%
Caricamento pratiche su 

gestionale,ricerca di archivio,estrazione 
fascicoli,scansione doc., ivio digitale doc. 

al richiedente

31/12/2020

INDICATORI

ZORZETTO MASSIMO

VALORE RAGGIUNTO

Collaborazione procedimenti L.R. 
55/2012 60%

Gestione delle procedure di varianti 
urbanistiche con predisposizioni degli atti 

relativi ai fini della proposta di 
approvazione al consiglio C.

31/12/2021

SCHEDA OBIETTIVI DI SERVIZIO ANNO 2021

Continuo aggiornamento del Sistema 
Informativo Territoriale Comunale

31/12/2021

Verifica a campione da parte der dell' 
assegnazione civico per singola unità immobiliare 
e dell' aggiornamento dati edificio

DE BORTOLI ELENA

Assegnazione ecografici e civici agli 
edifici per aggiornamento SITIC 20%

INDICATORI VALORE RAGGIUNTO


	SETTORE FINANZIARIO.pdf
	SCAPINELLO
	BOLZONELLO
	TRIBUTI 2021
	RECUPERO EVASIONE GRUPPO LAVORO

	SETTORE PRIMO E SOCIALE.pdf
	favaro
	OBIETTIVI A 
	SOCIALE

	UFFICIO TECNICO URBANISTICA.pdf
	ZORZETTO
	SIMIONI
	BURATTO
	GALTAROSSA
	VETTORETTI
	DE BORTOLI


